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Uniwersytet Stanforda to jedna z najlepszych uczelni na świecie. W rankingu
szanghajskim uplasowała się na drugim miejscu. Porozumienie między naszymi uczelniami
pozwoli na rozwój współpracy naukowej i wymianę myśli technologicznej.

10 września 2012 r. z inicjatywy Katedry Europeistyki Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych
Uniwersytetu Warszawskiego, a w szczególności dzięki staraniom dr Michała Bańki, Uniwersytet
Warszawski podpisał porozumienie o współpracy z prestiżowym Uniwersytetem Stanforda - The
Stanford Center for Professional Development. Porozumienie to pozwoli na rozwój współpracy
naukowej i wymianę myśli technologicznej.

Źródło: http://www.uw.edu.pl 
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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